ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2021 года № 30-3

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 41 (далее – Комиссия)

р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий

избирательных участков №№ 595, 606, 609 с правом решающего голоса лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Д.В. Козенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 41

от 02 сентября 2021 года № 30-3

Досрочное прекращении полномочий членов участковых комиссий избирательных

участков №№ 595, 606, 609 с правом решающего голоса в соответствии

с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1 Ермолаева

Елизавета

Алексеевна

Межрегиональная

общественная организация

"Национальный центр

социальной помощи"

595

2 Шугинова Галина

Матвеевна

Региональное отделение

Социалистической

политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

595

3 Грачев Егор

Васильевич

Кировское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

городского отделения

политической партии

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

606

4 Сажин Федор

Николаевич

собрание избирателей по

месту жительства

609